REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr.03 Date 27.03.2009

Per Miratim Leje Koncensionare Perdorim Uji Per Energji Elektrike
H/C Shengjin, Fshati Klos, Komuna Fan ne lumin Fan Subjektit :
“Malido -Energji” Sh.p.k. zoti Gjovalin Prenga.

Ne mbeshtetje te Vendimit K.M. Nr. 27 date 19.01.2007, “Per miratimin e
rregullave te vleresimit dhe te dhenies se koncesioneve, Kreu XI, pika 9 dhe
Vendimit te K.M. Nr.724 dt. 30.10.2007 “ Per miratimin e Kontrates se
kongesionit ndermjet M.E.T.E dhe Shogerise “Malido —Energji sh.p.k”

kerkeses date 07.05.2008 te zotit Gjovalin Prenga, Administrator ,
Keshilli i Basenit Mat,
Vendosi:
1-Miratimin e kerkeses se zotit Gjovalin Prenga,administrator i “Malido —

Energji sh.p.k”shpk per Leje Kocesionare Perdorim Rezerva Ujore per

Energji Elektrike H/C Shengjin, Fshati Klos, Komuna Fan ne lumin Fan ,
sipas studimit te paraqitur nga subjekti: Malido —Energji sh.p.k,i shpallur

fitues nga METE Tirane me kontraten e lidhur ne mes paleve Nr.273 me date
28 Janar 2009
2- Ngarkohet AUB Mat per zbatimin e ketij vendimi dhe lidhje te

kontrates me subjektin Malido —Energji sh.p.k shpk,administrator zoti




